
 
 
 
 
 
 
 

De Raad Gooise Meren 
 
 
 
 
 
Gezien: 

- De brief van de Rekenkamercommissie Gooise Meren ‘Aanbevelingen rekenkamercommissie over 
privacy in het Sociaal Domein’ van 13 oktober 2017. 

- Het onderzoeksrapport ‘Privacy in het Sociaal Domein’ van PBLQ/Y Bommeljé Advies en Onderzoek. 
- De bestuurlijke reactie van het college van Gooise Meren van 27 september 2017 op het 

onderzoeksrapport. 
 
 
 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
De adviezen van de rekenkamercommissie Gooise Meren uit het onderzoeksrapport Privacy in het Sociaal 
domein’ over te nemen en het college op te dragen de uitvoering van deze adviezen ter hand te nemen.  
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de gemeente Gooise Meren, 
gehouden op 22 november 2017. 
 
 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 
mevrouw drs. M.G. Knibbe.  drs. H.M.W. ter Heegde. 
 
 
 


